UBND TỈNH NAM ĐỊNH

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM - SGTVT

       Nam Định, ngày         tháng 3 năm 2023
V

GIẤY MỜI

V/v Dự Hội nghị quán triệt nâng cao chất lượng công tác bảo trì,

 bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông

  Thực hiện ý kiến chỉ đạo của của đồng chí Giám đốc Sở về việc quán triệt nâng

cao chất lượng công tác bảo trì, bảo vệ KCHTGT.

  Văn phòng Sở trân trọng kính mời:

  Thành phần dự họp:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Trưởng, phó các phòng, ban: Thanh tra Sở; Quản lý KCHTGT; Kế hoạch tài

chính; Ban Quản lý bảo trì KCHTGT, Chánh Văn phòng Sở.

  - Chủ tịch; Giám đốc, Phó Giám đốc đơn vị: Công ty CP Quản lý & XD cầu

đường Nam Định; Công ty CP xây dựng Hoàng Nam.

      Thời gian: 14giờ (thứ ba) ngày 07 tháng 3 năm 2023.

  Địa điểm: Hội trường tầng 3 khu nhà B, Sở GTVT Nam Định.

  Đề nghị các đồng chí dự hội nghị đông đủ đúng giờ./.

Nơi nhận:                TL.GIÁM ĐỐC

- Giám đốc Sở (để b/c);                                                                    CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như thành phần;

- Lưu VT, VPS.

 Ninh Viết Đào

		2023-03-06T15:23:13+0700

		2023-03-06T15:28:43+0700

		2023-03-06T15:28:43+0700

		2023-03-06T15:28:43+0700